Exp. 9.

Attento quod personae nuncios nos. iudicum lo  
 cide Mascorrell non sunt ostenco talia propter que  
 promissiones procedimenta seu enoutameto, <sup>membrato</sup> <sup>in sup</sup>  
 plicacione per eum posita die primo augusti  
 anni Millesimo Sexcentesimo decimo noni res  
 perine foro perjuratos villa de Nules ceper  
 subrogatum gerentis vice generalis gubernato  
 ris iudicio villa impertiendo illis consilium  
 obsequium jurisdictionis decorum juratorum  
 pretensum perdidum nuncios debent renoco  
 ri seu cassari quinimo contrarium manifeste  
 resultat ex istis scriptis per laurentium  
 vileres iudicum dno. villa Jacinto et de  
 deliberacionem et conclusionem iure regio con  
 cilio forum insequendo Pronunciamy seu  
 tentio my esse clorum promissiones seu  
 procedimeto de super memorato rescindi  
 seu lobefroni non posse obsequium defrum  
 jurisdictionis et consequenter male obis  
 pro clorum perdidum nuncios restitui  
 rente partes et conform dicit iudicibus  
 referuolis foris et privilegis suis regnes  
 Regis de que feruendis ad ulteriores proce  
 dont et subcumbentem partem respendit  
 condempnamy copatione referuolis Major  
 regis

V. g. M. N. Siferre  
 V. Glosco

V. fonda  
 V. Molo

Publicato per don Joana de ca regium scribo  
 nona die 29. octobris 1621

*ells manumissions  
de misswell -*

*Deutwick  
In favour of Nules*

*No 12*

*30*